



एमएमआरडीए
MMRDA

मुंबई महानगर प्रदेश विकास प्राधिकरण

(महाराष्ट्र शासन अंगिकृत)

वांद्रे-कुर्ला संकुल, वांद्रे (पूर्व), मुंबई - ४०० ०५१.

दूरध्वनी क्र :- २६५९०००१/०४/७५१२

ई-मेल : chieftc@mailmmrda.maharashtra.gov.in

वेबसाईट : <https://mmrda.maharashtra.gov.in>

ई-विनंती सूचना (तिसरी विनंती)

मुंबई महानगर प्रदेश विकास प्राधिकरण, पात्र निविदाकारांकडून प्राधिकरणाच्या ई-टेंडर पोर्टलवरून "वांद्रे-संकुल मध्ये स्वयंचलित जलदगती परिवहन प्रणाली राबविण्या करीता तांत्रिक व आर्थिक सुसाध्यता अभ्यास तयार करण्याकरीता सल्लागार नियुक्त करण्यासाठी विनंती प्रस्ताव मागवत आहे" ई-विनंती प्रस्ताव माहिती खालीलप्रमाणे आहे (तिसरी विनंती)

- १) निविदा क्र. : मुं.म.प्र.वि.प्रा./प.व.द./वां.कु.सं.-ए.आर.टी./२०२१
 - २) निविदा रक्कम : रु.१०,०००/-
 - ३) दुसारा रक्कम : रु.१,०००/-
 - ४) ई-विनंती प्रस्ताव डाऊनलोडसाठी उपलब्ध : १२/०१/२०२१, दुपारी ३.०० पासून
 - ५) ई-विनंती प्रस्ताव सादर करण्याचा अंतिम दिनांक : ०२/०२/२०२१ दुपारी ३.०० पर्यंत
- संपर्कासाठी माहिती : श्री.सिध्दार्थ गोंधळे, अतिरिक्त प्रमुख (प.नि)(अ.का.), प.व.द. विभाग, मुं.म.प्र.वि.प्रा., दूरध्वनी क्र. ०२२-२६५९७५१५
 - ई-मेल : siddharth.gondhale@mailmmrda.maharashtra.gov.in

ई-निविदा <https://etendermmrda.maharashtra.gov.in> या संकेत स्थळावरून नोंदणी केल्यानंतर डाऊनलोड करता येऊ शकतात. सदर ई-निविदा मुं.म.प्र.वि.प्राधिकरणाच्या ई-टेंडर पोर्टलवरूनच सादर करता येतील. ई-निविदा संबंधीत इतर मदती करिता etendersupport@mailmmrda.maharashtra.gov.in या ई-मेल वर किंवा दूरध्वनी क्र. ०२२-२६५९७४४५ येथे संपर्क साधावा.

तारीख : ११/०१/२०२१
जाहिरात क्र.प.व.द./वां.कु.सं.-
ए.आर.टी./२०२१

स्थळ : मुंबई

सहो/-

प्रमुख,

परिवहन व दळणवळण विभाग

मुं.म.प्र.वि.प्रा.



एमएमआरडीए
MMRDA

MUMBAI METROPOLITAN REGION DEVELOPMENT AUTHORITY

(A Government of Maharashtra Undertaking)

Bandra Kurla Complex, Bandra (East) Mumbai – 400 051,

Tel: 26590001/04/7512

E-mail: chieftc@mailmmrda.maharashtra.gov.in

Website: <https://mmrda.maharashtra.gov.in>

e-RFP NOTICE (3rd Call)

Name of Work: "Appointment of Consultant for Preparation of Techno-Economic Feasibility Study, Design and bid Process Management for Automated Rapid Transit System in Bandra-Kurla Complex, Mumbai (3rd Call)"

- 1) Tender No. : MMRDA/TC/BKC-ART/2021
 - 2) Tender Document Fee : Rs. 10,000/-
 - 3) Earnest Money Deposit : Rs. 1,000/-
 - 4) Bid Document available for Download: 12-01-2021 (1500 hrs)
 - 5) Last date of online submission : 02-02-2021 (1500 hrs)
- **Contact Details:** Shri. Siddharth Gondhale, Addl. Chief (TP) (a/c), T&C Division, MMRDA, **Phone No.: 022-26597515**
 - **Email:** siddharth.gondhale@mailmmrda.maharashtra.gov.in

The e-RFP shall be available for download on registration at

<https://etendermmrda.maharashtra.gov.in>. The submission of the e-Tender response is through MMRDA e-tendering Portal only. For any e-tendering support, Bidders shall mail MMRDA e-tendering Helpdesk at etendersupport@mailmmrda.maharashtra.gov.in or call Helpdesk on **022-26597445**.

Date : 11/01/2021

Advt. No: /T&C/BKC-ART/2021

Place: Mumbai

Sd/-
Chief,

Transport &
Communications Division

MMRDA